MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DE SÃO PAULO (IFSP)
CÂMPUS SÃO ROQUE - http://srq.ifsp.edu.br
Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 – Paisagem Colonial
São Roque – SP 18145-090
Fone: (11) 4719-9500

Título: Resultado Preliminar de Candidaturas CPPD Local (Comissão Permanente

de Pessoal  Docente Local)

A Comissão Eleitoral para eleição da CPPD – Comissão Permanente de Pessoal Docente

Local do Campus do IFSP Campus São Roque, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com a Portaria  Nº. IFSP Portaria nº 21/2023, de 9 de fevereiro de 2023 e

Portaria N.º 4.381, de 21 de dezembro de 2020, torna público o resultado preliminar das

Candidaturas.

O prazo para interposição de recurso ao resultado preliminar, conforme Calendário Eleitoral,

é até o dia 20/02/2023. O recurso, conforme citado no Artigo 24 do Código Eleitoral, deverá

ser enviado via e-mail eleicao.cppd.srq@ifsp.edu.br.

São Roque, 17 de fevereiro de 2023.

Comissão Eleitoral

Joseane Gomes dos Santos – TAE – Presidente da Comissão Eleitoral Local

Clênio Batista Gonçalves Junior – Docente – Membro da Comissão Eleitoral Local

Rafael Alves de Sousa Barberino Rodrigues – Docente – Membro da Comissão Eleitoral

Local

Leia o comunicado na íntegra:

http://srq.ifsp.edu.br/